於本公司及其關連人士之第三方，且與中國健康、任何現有股東或董事或

彼等各自之任何聯繫人並非一致行動；及(b)不得連同與其一致行動之任

何人士持有本公司於公開發售完成時投票權之10%或以上；及

(iii) 包銷商須竭力確保，於完成公開發售時，本公司符合上市規則項下之公眾

持股量規定。

公開發售之條件

包銷商於包銷協議項下之義務須待下列條件獲達成後，方可作實：

(i) 遵照上市規則及公司（清盤及雜項條文）條例於不遲於章程寄發日期，將

經兩名董事（或彼等透過授權書正式授權之代理人）正式簽署表示已獲董

事決議案批准之每份章程文件（及所有其他須隨附之文件）副本分別送達

聯交所授權及呈交香港公司註冊處處長登記，以及符合其他規定；

(ii) 於章程寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，並向除外股東（如有）

寄發發售章程（標明「僅供參考」）及以協定形式發出之函件，說明彼等不

獲准參與公開發售之情況；

(iii) 聯交所於不遲於章程寄發日期批准發售股份上市及買賣且並無撤回或撤

銷其批准，而聯交所於最後終止時限或之前並無撤回或撤銷有關上市及批

准；

董事會函件

– 17 –

(iv) 本公司遵守及履行於包銷協議之條款項下之承諾及義務；

(v) 本公司於包銷協議項下作出之聲明及保證於所有重大方面仍屬真實、準確

及無誤導成份；

(vi) 中國健康遵守及履行於包銷協議之條款項下之承諾及義務；及

(vii) 包銷協議並未根據其條款被終止。

包銷商可於最後終止時限前向本公司發出書面通知，豁免上文(iv)及(v)項所載

之先決條件。除上述者外，概無先決條件可獲豁免。倘上述條件未能於包銷協議所指

定之日期或（倘並無指定相關時間）最後終止時限（或本公司與包銷商可能書面協定

之有關其他時間及日期）或之前達成，則訂約方於包銷協議項下之所有義務及責任將

告停止及終止，而訂約方概不得對另一方提出任何索償。於此情況下，公開發售將不

會進行。

買賣股份之風險警告

公開發售須待上文「公開發售之條件」一節所載之所有條件獲達成後，方可作

實。公開發售須待包銷商並無按照其條款終止包銷協議後，方可作實。因此，公開發

售可能會或不會進行。

因此，由最後實際可行日期起至公開發售之所有條件獲達成日期止之任何股份

買賣將承擔公開發售可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。擬買賣股份之任

何股東或其他人士務請諮詢彼等本身之專業顧問。

董事會函件

– 18 –

本公司之股權架構

下文載列於最後實際可行日期及緊隨公開發售完成後之本公司股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後
（假設所有合資格股東

承購彼等
各自於公開發售下之配額）

緊隨公開發售完成後
（假設概無合資格股東
（中國健康除外）承購彼等
各自於公開發售下之配額）

股份 % 股份 % 股份 %

中國健康（附註1） 370,000,000 56.06 555,000,000 56.06 555,000,000 56.06

Autobest Holdings Limited（附註2） 125,000,000 18.94 187,500,000 18.94 125,000,000 12.62

包銷商 – – – – 145,000,000

（附註3）
14.65

公眾人士 165,000,000 25.00 247,500,000 25.00 165,000,000

（附註3）
16.67

總計 660,000,000 100.0 990,000,000 100.0 990,000,000 100.0

附註：

1. 於最後實際可行日期，中國健康之全部已發行股本由華融泰香港全資擁有。華融泰香港之

全部已發行股本由華融泰深圳全資擁有，而華融泰深圳繼而由清華控股及深圳奧融信分別

擁有40%及60%權益。深圳奧融信由黃俞先生及黃雪忠先生分別擁有83.4%及16.6%權益。

黃俞先生亦為本公司執行董事兼主席。誠如本公司日期為二零一四年二月八日之公告所

載，該等370,000,000股股份已以一間金融機構為受益人作抵押，作為有關華融泰香港所發

行債券之抵押品。

2. 於最後實際可行日期，根據於聯交所網站發佈之權益披露表格，Autobest Holdings Limited為

天安中國投資之全資附屬公司；天安中國投資由聯合地產（香港）有限公司（「聯合地產」）

間接擁有約48.66%權益；聯合地產由聯合集團有限公司（「聯合集團」）擁有約74.99%權益。

根據李成煌先生於二零一四年十月六日、李淑慧女士於二零一四年十月六日及李成輝先

生於二零一四年十月七日就彼等於天安中國投資之權益向天安中國投資提交之權益披露

表格，李成輝先生、李淑慧女士及李成煌先生合共(i)擁有聯合集團已發行股本約70.21%權

益，因此被視為於聯合集團根據證券及期貨條例擁有權益之股份中擁有權益；及(ii)為全權

信託Lee and Lee Trust之受託人。

3. 該情況為僅供說明之用。根據包銷協議，倘包銷商被要求認購未獲承購發售股份或促成未